香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站發布的以下公

告全文，僅供參閱。

承 董 事 會 命

  李自學

 董事長

深圳，中國

二零二四年二月七日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：李自學、徐子陽、顧軍營；三位非執行董

事：李步青、諸為民、方榕；以及三位獨立非執行董事：蔡曼莉、吳君棟、莊堅勝。

1

䇷ԙ⸷δA/Hεφ000063/763       䇷ㆶ〦δA/Hεφѣު䙐䇥       ޢ㕌ਭφ202404

ѣު䙐䇥㛗Գᴿ䲆ޢਮ

ީӄć䍞䠅ഔᣛਂᨆॽĈ㺂ࣞᯯṾⲺޢ

ᵢޢਮ㪙ӁՐޞ։ᡆؓ䇷ؗᚥᣡ䵨ⲺᇯⵕᇔȽ⺤ૂᇂ᮪θ⋗ᴿ㲐ٽ䇦䖳Ƚ䈥ሲᙝ䱾

䘦ᡌ䠃ཝ䚍╅Ⱦ

2023年7月24日，中央政治局会议提出要活跃资本市场、提振投资者信心。2024

年1月22日，国常会指出要大力提升上市公司质量和投资价值，要采取更加有力有效

措施，着力稳市场、稳信心。作为上市公司的一员，我们深知，只有大力提升上市公

司发展的质量，让广大投资者有实实在在的投资获得感，资本市场平稳健康发展才能

有牢固的根基，从而真正实现稳市场、稳信心。为此，中兴通讯股份有限公司（以下

简称“公司”）制定了“质量回报双提升”行动方案。具体举措如下：

一、聚焦主业，深耕“连接+算力”

公司聚焦主业，深耕“连接+算力”，提升主业盈利能力。坚持“精准务实、稳

健增长”的经营策略，精准是增长的关键保障，增长是第一要务。

2

三、夯实公司治理，提升规范运作

公司不断完善公司治理制度体系，提升规范运作水平，加强内控建设及风险防范

3

感，为稳市场、稳信心积极贡献力量。

特此公告。

中兴通讯股份有限公司董事会

2024 年 2 月 8 日